Sokolowo, kam., Zambaska

Paw. Koin. / [Zambska]

Sokolowo

(1778)

[divisio ~~fructuum~~ filiorum Zyemak pinc. uel.

inter Cezino, Borukowo, delowo, Byelino)

ad portionem Byelino: Droszewo, pars in
Gostkowo que erat Borukonis, avi puerorum
[= patris Zyemakonis], ut Rosidryaly totum,

ca. 3. 5 hmetones cum manis, et 5 mousi

in Gostkowo [alia], pars idem Boruk ~~semit~~
et post ipsum [Zyemak]

Zabr. niem. wrec. rel. 14, 14^o

Kam/Zambska

[60]
 Szokowo (s) (1475)

Honorabilis Stanislaus prepositus in
 Zampsky ab una et nobilis Johan-
 nes de Gostkowo ab altera parte
 controversias pro decima manipulari in
Sz. concordaverunt sic, quod nobilis
 Johannes dicto preposito 50 gr.
 solvere obligavit.

A. Di. Pi., Ep. 10, 145-146

~~orig. mit Kam/~~

^{Kam.}
Pau. Wansch/Serocz

Sokolowo (1783)

Divisio bonorum hereditariorum:

1/ Byelino et Drozewo hereditates
in distr. Gschon.

2/ porciones hereditarie in Gostkowo,
Roschali et S. in distr. Wansch.
prope Synoczec. (!)

Mk 9, 156

Paw. Kam/

Sokolowo

(1483)

(s. dist. Wersch. prope
Sztoczek,

Joshtowo, Paszkali et SV

divisione inter sedes de Byelino cessavit

et renak mi, Joshtowo. Byllino et Drozewo

KK 6159 ✓

Pav. Kamieniec / Kamionne

(ot. 296.296.)

Szokolowo (1788)

Jus lubm. datur super bona Gostkko-
wo, Rozaly⁽¹⁾ / S₂. p 3 gr.

MRG, 179 - 179v.

Kam/Zambeska.

Sokolovo

(1494.)

honest. stan. de gostakovo Kovalevici
racione expensarum debet dare $\frac{1}{2}$ tenag.
honeste Margarethe de S.

A. D. J. P. C., Ep. 15, 26^o